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Invitation til maritimt fokusmøde: Lokal udvikling med globale muligheder 
 

 

Danmarks Rederiforening inviterer i samarbejde med Danske Maritime og Danske Havne til fokusmøde om 
Det Blå Danmarks grønne vækstpotentiale: 

Mandag den 12. november 2012 på Ærø 

I en tid, hvor verden forandres med stor hast, brændstofpriserne stiger og miljøreguleringen udvikles med 
fokus på nye teknologier, klimavenlighed og bæredygtighed opstår der en række muligheder for Det Blå 
Danmark inden for grøn vækst og energieffektivitet. Danmark kan gribe de nye muligheder ved at styrke sin 
internationale miljøkonstruktive profil og positionere sig som verdens førende maritime nation inden for 
nye miljøteknologier og klimavenlige løsninger til søfarten.  

Danmarks konkrete styrker inden for bæredygtighed, grøn teknologi og innovation kan danne grundlaget 
for, at Danmark bliver Europas maritime knudepunkt. Fokusmødet stiller skarpt på branchens grønne 
vækstpotentiale, og hvordan globale muligheder kan skabe lokal udvikling. På mødet vil branchen i 
samarbejde med nationale og lokale politikere diskutere, hvordan man kan sætte en global grøn 
vækstdagsorden for Det Blå Danmark.  

På fokusmødet kan du høre, hvordan et lille værft i Danmarks vandkant har grebet de globale grønne 
muligheder, hvordan Danmark kan blive Europas Singapore, og hvordan Det Blå Danmark som samlet 
maritim klynge optimerer sine globale grønne muligheder til gavn for vækst og beskæftigelse i hele landet. 
Mødet finder sted på Ærø, hvor vi blandt andet skal besøge Søby Værft og Havn samt Marstal 
Navigationsskole.  

Danmarks Rederiforening arrangerer bustransport og overnatning, såfremt det skulle have interesse. 
Program for fokusmødet samt tilmeldingsblanket er vedlagt. Tilmeldingsblanketten bedes udfyldt snarest 
muligt og inden fredag den 26. oktober 2012 og sendes til Karin Christensen, Danmarks Rederiforening på 
kc@shipowners.dk eller direkte telefon: 33 48 92 73.  

 

Med venlig hilsen 
DANMARKS REDERIFORENING 

 

 

Jan Fritz Hansen  
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